
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.AIRM.contratacion@aena.es

Dirección Postal

Avda. de España, 101
(30154) Valladolises y Lo Jurado España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RMU-1/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-10-2020 a
las 14:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro De Botellas De Aire Comprimido Composite Para El Aeropuerto
Internacional Region De Murcia

Presupuesto base de licitación
Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
37412220 - Botellas de aire comprimido. [1]

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia, Avda. de España, nº101 Planta: Altillo, Terminal de pasajeros
(30154) Murcia España

Adjudicado

Adjudicatario

INV PROTECCION SL [2]
NIF B85582013

[3]

Importes de Adjudicación

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3 [4]

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.992 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.620,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LkPJy4M4kxxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LkPJy4M4kxxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Clasificación CPV
37412220: Botellas de aire comprimido.

[2]Donde se decía ' PREVENCION SMC, S.L.' ahora se dice ' INV PROTECCION SL'
[3]Donde se decía ' B60740123' ahora se dice ' B85582013'
[4]Donde se decía ' 1' ahora se dice ' 3'

ID 1602592849497 |  2020-280895 | Tue, 13 Oct 2020 14:41:01:895 CEST 803547185469275379742655877855948308UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2da5d6a1-0adf-4902-87a4-f56968bbd41f

